
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N° 108    

del 18.07.2014 
Oggetto: 

Adesione Comune di Posada Associazione B&B Tepilora.- 

 
L’anno     2014     addì       18    del mese di      luglio     alle ore     17,00    nella sala delle adunanze 
del Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Comunale, si è la medesima riunita 
nelle persone seguenti : 
 
                                    TOLA ROBERTO                               SINDACO 
                                           RUIU SALVATORE                          ASSESSORE                                  
                                    DELEDDA ENNIO                                    “ 
                                    PORCHEDDU DONATELLA                   “ 
 
Con l’assistenza del Segretario Comunale Dr.ssa DELEDDA Graziella.   
Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Dato atto che è in via di costituzione l’Associazione volontaria per la valorizzazione dei territori dei 
Comuni di Posada Bitti, Lodè e Torpè, nel costituendo “Parco Naturale Regionale di Tepilora”; 
Dato atto che è intendimento del Comune di Posada partecipare all’Associazione suddetta; 
Visto lo Statuto; 
Visto l’Atto Costitutivo; 
Considerato che tra i soci fondatori, promotori della nascita dell’Associazione, compaiono il 
Comune di Posada e Legambiente Sardegna, con il ruolo di garanti del coordinamento con gli altri 
operatori del settore ricettivo e promotor della progressiva integrazione della rete, il cui ambito di 
pertinenza deve essere l’intero territorio del Parco di Tepilora; 
Acquisiti i preventivi pareri di cui al D.Lgs. n° 267/2000; 
- del Segretario Comunale “ Favorevole sulla regolarità tecnica” Deledda Graziella _____________ 
UNANIME  

DELIBERA 
-l’adesione alla costituenda Associazione “ B&B Tepilora” per la valorizzazione dei territori dei 
Comuni di Posada, Bitti, Lodè e Torpè; 
-di delegare il Sindaco per la sottoscrizione dell’atto di adesione.  
Letto, approvato e sottoscritto. 

IL  SINDACO                                                           IL  SEGRETARIO   COMUNALE 
TOLA Roberto                                                                         DELEDDA Graziella 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio per la durata di Quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.124 del D.Lgs n.267/2000 dal 
25.07.2014 
                                                                                                        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                     DELEDDA Graziella 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


